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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $43,145,305.50 $234,109,976.59 $18,034,618.52$216,075,358.07 $61,179,924.02

   ACTIVO CIRCULANTE $43,145,305.50 $121,511,066.20 $18,034,618.52$103,476,447.68 $61,179,924.02

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $15,137,793.86 $12,445,011.86 $17,842,423.68-$5,397,411.82 $32,980,217.54

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $28,007,511.64 $94,247,201.98 $192,194.84$94,055,007.14 $28,199,706.48

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $14,623,489.51 $0.00$14,623,489.51 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $195,362.85 $0.00$195,362.85 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $112,598,910.39 $0.00$112,598,910.39 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $97,991,189.41 $0.00$97,991,189.41 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $13,467,156.09 $0.00$13,467,156.09 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,140,564.89 $0.00$1,140,564.89 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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